

Leisniger Platz 7b

0351 8582370

Postcode: 01127

Artikel	Beschreibung	Inhalt Kollo	Anzahl Kolli	Preis je Kollo	Anzahl CE	Preis je CE	Betrag EUR	MwSt
2	Wan Tan Suppe	1	3	3.5	3	3.5	10.5	0.6869
3	Glasnudeln Suppe	1	3	3.5	3	3.5	10.5	0.6869
4	Chop Suey Suppe	1	1	3.5	1	3.5	3.5	0.229
7	Tom Kha Gai leicht scharf	1	5	4.3	5	4.3	21.5	1.4065
8	Krabbechips	1	1	2.5	1	2.5	2.5	0.1636
9	Frühlingsrolle ohne Fleisch (6Stk.)	1	4	3	4	3	12	0.7852
10	Frühlingsrolle (2Stk.)	1	1	3.5	1	3.5	3.5	0.229
13	Hühnerfleisch Satee Spieße	1	1	4.5	1	4.5	4.5	0.2944
20	Chop Suey geb Hühnefleisch	1	1	9	1	9	9	0.5888
23	Knusp Huhn mit Süß Sauer	1	1	9.5	1	9.5	9.5	0.6215
24	Knusp.Huhn mit Bambus	1	1	9.5	1	9.5	9.5	0.6215
28	Kay Thot Sotthda knusp Huhn mit Thai Curry	1	5	9.8	5	9.8	49	3.2056
52	Knusp. Ente mit Sha Cha Soße	1	2	12.5	2	12.5	25	1.6356
55	Ped Phao Phed	1	2	12.9	2	12.9	25.8	1.6878
57	Ped Preu Wan	1	1	13.4	1	13.4	13.4	0.8766
67	Knusp Rotbarschfilet mit Mango Sauce	1	1	10.5	1	10.5	10.5	0.6869
80	Geb Eiernudeln mit Huhn	1	4	8.5	4	8.5	34	2.2243

Artikel	Beschreibung	Inhalt Kollo	Anzahl Kolli	Preisje Kollo	Anzahl CE	Preis je CE	Betrag EUR	MwSt
82	Bami Goreng	1	1	9.5	1	9.5	9.5	0.6215
83	Geb Eiernudeln mit knusp. Huhn	1	2	9.5	2	9.5	19	1.243
84	Geb Eiernudeln mit knusp. Ente	1	2	12.5	2	12.5	25	1.6356
90	Geb Eierreis mit Huhn	1	1	9	1	9	9	0.5888
94	Geb Eierreis mit knusp.Ente	1	3	13	3	13	39	2.5514
101	Geb Gemüse mit Reis	1	1	7.5	1	7.5	7.5	0.4907
103	Geb Nudeln mit Tofu	1	1	8.5	1	8.5	8.5	0.5561
302	Gebratene Eier Nudeln mit Gemüse und Hühnerbrust	1	10	5.5	10	5.5	55	3.598
305	Geb Eiernudeln mit knusp.Huhn(Soßewahl)	1	3	7	3	7	21	1.3737
306	Geb Eiernudeln mit knusp.Ente	1	6	9	6	9	54	3.5328
308	Geb Eierrei mit Gemüse	1	1	6	1	6	6	0.3925
311	Geb Eierreis mit knusp. Huhn	1	5	7.5	5	7.5	37.5	2.4534
316	Geb Reisbandnudeln mit Gemüse und Ente	1	1	9	1	9	9	0.5888
319	Chop Suey mit versch. Gemüse und Knusp.Huhn	1	2	7	2	7	14	0.9158
320	Ananas Süßsauer Soße nit knusp. Huhn	1	3	7	3	7	21	1.3738
322	Knusp. Huhn mit rotem Thai Curry	1	2	7.2	2	7.2	14.4	0.942
323	Knusp Huhn mit Erdnuss Soße	1	4	7.5	4	7.5	30	1.9628
324	Chop Suey mit versch.Gemüse knusp. Ente	1	5	9.5	5	9.5	47.5	3.1075

Artikel	Beschreibung	Inhalt Kollo	Anzahl Kolli	Preisje Kollo	Anzahl CE	Preis je CE	Betrag EUR	MwSt
325	Chop Suey mit versch.Gemüse und Entenfleisch	1	1	8.5	1	8.5	8.5	0.5561
326	Ananas Süßsauer Soße nit knusp. Ente	1	1	9.5	1	9.5	9.5	0.6215
328	Schacha Soße bmit Knoblauch und knusp.Ente	1	4	9.5	4	9.5	38	2.486
329	Knusp.Ente mit Rotem Thai Curry	1	3	9.5	3	9.5	28.5	1.8645
330	Knusp. Ente mit Erdnusssoße	1	2	9.7	2	9.7	19.4	1.2692
343	Geb Tofu mit rotem Thai Curry	1	3	6.5	3	6.5	19.5	1.2756
356	Nudeln	1	1	3	1	3	3	0.1963
357	Gekochter Reis	1	2	2	2	2	4	0.2616
401	Miso Suppe	1	1	3.5	1	3.5	3.5	0.229
403	Shake Nigiri (2Stk.)	1	1	3.5	1	3.5	3.5	0.229
418	Shake Maki (6Stk.)	1	3	3.5	3	3.5	10.5	0.6869
419	Shake Avocado Maki (6Stk.)	1	1	4	1	4	4	0.2617
438	Kamikaze I.O Roll (8Stk.)	1	2	10	2	10	20	1.3084
442	Shake I.O Roll (8Stk.)	1	1	6.7	1	6.7	6.7	0.4383
445	Salmon Skin I.O Roll (8Stk.)	1	1	6	1	6	6	0.3925
S448	Kappa Maki (6Stk.)	1	2	3.3	2	3.3	6.6	0.4318
451	Shinko Maki (6Stk.)	1	1	4	1	4	4	0.2617
	Maki Mix	1	1	9	1	9	9	0.5888
451	Shake Spezial	1	1	9	1	9	9	0.5888
452	Royal	1	2	18.5	2	18.5	37	2.4206

Artikel	Beschreibung	Inhalt Kollo	Anzahl Kolli	Preisje Kollo	Anzahl CE	Preis je CE	Betrag EUR	MwSt
502	Pho Ga	1	1	8.5	1	8.5	8.5	0.5561
	0,3l	1	1	2	1	2	2	0.3193
	0,5l	1	2	3	2	3	6	0.958
217	Mangosaft 0,25	1	1	2.5	1	2.5	2.5	0.3992
226	Weißbier 0,5l	1	1	3.5	1	3.5	3.5	0.5588
229	Saigon Bier 0,33l	1	1	3	1	3	3	0.479
234	Jasmintee kannchen	1	2	3.9	2	3.9	7.8	1.2454
285	Feldschlösschen0,5l	1	1	3	1	3	3	0.479
1	Pekingsuppe(sauer-schart)	1	15	3	15	3	45	2.944
	Radler fl 0,5l	1	1	3	1	3	3	0.479
	Coca Cola 0,5l	1	1	2.7	1	2.7	2.7	0.4311
124	Fahre	1	7	2	7	2	14	2.2351
	mit Pikau Sauce	1	1	9	1	9	9	0.5888
	mit Erdnuss Sauce	1	1	9	1	9	9	0.5888
	Chicken Lover	1	2	16	2	16	32	2.0934
	Nem Cuon 2 Rollen (hühnerfleisch mit Ganelen)	1	3	5	3	5	15	0.9813
	(10stk)	1	2	9	2	9	18	1.1776
							1,115.30	77.44

		Betrag ex MwSt	1,115.30
MwSt.Betrag	Waren 0%	MwSt.Betrag	77.44

1,037.86	1,037.86	Rechnungsbetrag	1,037.86
----------	----------	------------------------	----------